B013

■ 2015年9月17日 星期四

信息披露

isclosure

D

证券代码：

002644

证券简称：佛慈制药 公告编号：

2015-064

兰州佛慈制药股份有限公司

关于控股股东增持股份进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

2015年9月15日，公司接到控股股东兰州佛慈制药厂通知，其于2015年9月14日、9月15日通过证券

公司定向资产管理方式增持公司股份1,878,250股，占公司总股本的0.37%。 现将有关情况公告如下：

一、增持计划

兰州佛慈制药股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年7月9日披露了公司控股股东兰州佛慈

制药厂在未来6个月内，通过证券公司、基金管理公司定向资产管理等方式，以自有资金不低于人民币

2360万元增持公司股票，并考虑在相关规定允许的范围内根据市场情况进一步增持公司股票，具体内

容详见2015年7月9日的《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》以及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn） 披露的 《关于控股股东增持公司股份计划的公告》（公告编号：

2015-044）。

二、本次增持情况

1、 增持人：控股股东兰州佛慈制药厂

2、增持方式：通过“西南证券佛慈制药信诺增持1号定向资产管理计划”

3、增持股份数量及比例：

股东名称 增持期间 增持均价（元） 增持股数（股） 增持比例（%）

兰州佛慈

制药厂

2015.9.14 12.88 707,250 0.14

2015.9.15 12.39 1,171,000 0.23

合计 ——— 1,878,250 0.37

4、增持前后持股情况：

股东名称

增持

期间

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数

（股）

占总股本

比例（%）

股数

（股）

占总股本

比例（%）

兰州佛慈

制药厂

2015.9.14 304,910,180 59.71 305,617,430 59.85

2015.9.15 305,617,430 59.85 306,788,430 60.08

5、截至公告日，控股股东历次增持情况

股东

名称

增持

期间

增持股数

（股）

增持比例

（%）

增持后持股数（股）

增持后占总股本比例

（%）

兰州佛慈

制药厂

2015.8.27 863,000 0.17 304,693,000 59.67

2015.9.7 192,700 0.038 304,885,700 59.71

2015.9.8 24,480 0.005 304,910,180 59.71

2015.9.14 707,250 0.14 305,617,430 59.85

2015.9.15 1,171,000 0.23 306,788,430 60.08

合 计 2,958,430 0.58 ——— ———

6、截至公告日，控股股东兰州佛慈制药厂已完成前期承诺的2360万元的增持计划。兰州佛慈制药

厂将严格遵守中国证监会、深圳证券交易所的有关规定，开展后续增持工作。

三、其他说明

1、本次增持行为符合《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事

项的通知》证监发〔2015〕51号的规定。

2、增持人兰州佛慈制药厂承诺：在增持期间和增持完成后6个月内不减持其持有的公司股份。

3、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东、实际控制人发

生变化。

4、公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注控股股东兰州佛慈制药厂

增持公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告

兰州佛慈制药股份有限公司

董事会

二O一五年九月十六日

证券代码

: 000581 200581

证券简称：威孚高科 苏威孚

B

公告编号

: 2015-040

无锡威孚高科技集团股份有限公司

关于回购部份

A

股股份注销完成暨股份变动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

无锡威孚高科技集团股份有限公司因实施回购部份A股股份导致股份总额、无限售股份数量发生

变化，依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司回购社会公众股份管理

办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市

公司以集中竞价交易方式回购股份业务指引》的相关规定，现就本次回购部份A股股份注销完成暨股

份变动情况披露如下：

一、回购股份的注销情况

2015年8月14日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立回购专用证券账户，2015

年8月26日至2015年9月8日回购了11,250,422�股股份，依据相关规定，自股份过户到回购专用证券

账户之日即失去其权利。

2015年9月16日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述11,250,422股

回购股份的注销手续。 公司将按相关规定办理工商变更登记等相关手续。

二、股份变动原因

2015年8月7日，公司 2015年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购公司部份A股股份的议

案》，并于2015年8月26日公告了《关于回购部份A股股份的报告书》。

截至2015�年9月8日，公司回购股份数量共计11,250,422股，占公司总股本的比例为 1.10％，最

高成交价为23.57元/股，最低成交价为20.42元/股，回购资金总额为249,999,607.07元(含交易费用)，

回购资金使用金额达到最高限额，回购方案实施完毕。 本次注销完成后，公司股份总额、无限售股份

数量相应发生变化。

三、股份总额、无限售股份数量变动情况

本次回购股份注销完成后，公司总股本将由 1,020,200,992�股减少至 1,008,950,570股。 详

见下表：

股份类别

本次变动前

本次回购后拟

注销数量(股)

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 132,599 0.013 132,599 0.013

二、无限售条件股份 1,020,068,393 99.987 11,250,422 1,008,817,971 99.987

其中：A股股份 847,688,393 83.090 11,250,422 836,437,971 82.902

B股股份 172,380,000 16.897 172,380,000 17.085

三、股份总数 1,020,200,992 100.00 11,250,422 1,008,950,570 100.00

四、修改公司章程事项

公年2015年8月7日召开的2015年第一次临时股东大会已授权董事会在本次回购A股股份决议有

效期内具体办理回购公司部份A股股份的相关事宜：“……7、根据实际A股回购的情况，对公司章程中

涉及注册资本金额、股本总额和股权结构等与股本相关的条款进行相应修订，并办理相关部门的报批

及备案手续等事宜；……” 。

本次涉及公司章程修改的具体内容如下：

1、修改《公司章程》第一章第六条

修改前为： “公司的注册资本为人民币1,020,200,992元。 ”

修改后为： “公司的注册资本为人民币1,008,950,570元。 ”

2、修改《公司章程》第三章第十九条

修改前为： “公司股份总数为1,020,200,992股，公司的股本结构为：普通股总数为847,820,

992股，其中，发起人无锡产业发展集团有限公司持有204,059,398股;�境内上市外资股(B股)172,

380,000股。 ”

修改后为： “公司股份总数为1,008,950,570股，公司的股本结构为：普通股总数为836,570,

570股，其中，发起人无锡产业发展集团有限公司持有204,059,398股;�境内上市外资股(B股)172,

380,000股。 ”

按照公司最新股本修订后的《公司章程》 与本公告同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）。